证券代码：301200 证券简称：大族数控 公告编号：2025-004

深圳市大族数控科技股份有限公司

关于子公司增资完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、增资事项概述

深圳市大族数控科技股份有限公司（以下简称“大族数控”或“公司”）

于 2024 年 12 月 30 日召开第二届董事会第九次会议及第二届监事会第八次会议，

并于 2025 年 1 月 15 日召开 2025 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于全

资子公司增资扩股实施股权激励暨关联交易的议案》，同意公司子公司深圳市

大族微电子科技有限公司（以下简称“大族微电子”）通过增资扩股方式实施

股权激励，由公司管理团队及核心骨干员工通过认购并持有深圳市族芯创智投

资企业（有限合伙）、深圳市族芯创思投资企业（有限合伙）合伙份额向大族

微电子增资人民币 1,125 万元；由公司董事长兼总经理杨朝辉以直接持股方式向

大族微电子增资人民币 375 万元，同时公司向大族微电子增资人民币 2,500 万元。

上述增资完成后，大族微电子注册资本由 1,000 万元增加至 5,000 万元，公司对

大族微电子的持股比例由 100%降至 70%，大族微电子仍属于公司合并报表范围

内的控股子公司。具体内容详见公司于 2024 年 12 月 31 日披露于巨潮资讯网的

《关于全资子公司增资扩股实施股权激励暨关联交易的公告》（公告编号 2024-

051）。

二、进展情况

根据大族微电子与前述各增资方签署的《增资协议》，大族微电子于近日

完成工商变更登记手续，取得了深圳市市场监督管理局换发的《营业执照》，

相关登记信息如下：

公司名称：深圳市大族微电子科技有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5GTRGL6R

类型：有限责任公司

法定代表人：杨朝辉

公司住所：深圳市宝安区福海街道和平社区重庆路 12 号智造中心园 3 栋厂

房 701

注册资本：人民币 5,000.00 万元

经营范围：一般经营项目：电子专用设备制造；机械设备租赁；软件开发；

信息系统集成服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）；许可经营项目：无。

变更后股权结构如下：

股东名称或姓名 认缴出资额 出资占比 出资方式

深圳市大族数控科技股份有限公司 3,500.00 70.00% 货币

深圳市族芯创智投资企业（有限合伙） 722.40 14.45% 货币

深圳市族芯创思投资企业（有限合伙） 402.60 8.05% 货币

杨朝辉 375.00 7.50% 货币

合计 5,000.00 100.00%

三、备查文件

1、深圳市大族微电子科技有限公司《营业执照》；

2、《增资协议》。

特此公告。

深圳市大族数控科技股份有限公司董事会

2025 年 1 月 25 日